Data/ora

deconectarii

2023-10-16
08:00:00

2023-10-16
08:00:00
2023-10-16
08:00:00
2023-10-16
08:00:00
2023-10-16
08:00:00
2023-10-17
08:00:00
2023-10-17
08:00:00
2023-10-17
08:00:00
2023-10-17
08:00:00
2023-10-17
08:00:00
2023-10-17
08:00:00
2023-10-18
08:00:00
2023-10-18
08:00:00
2023-10-18
08:00:00
2023-10-18
08:00:00
2023-10-18
08:00:00
2023-10-18
08:00:00
2023-10-18
09:00:00
2023-10-19
08:00:00
2023-10-19
08:00:00
2023-10-19
08:00:00
2023-10-19
08:00:00

2023-10-19
08:00:00

Deconectari programate Falesti - 16.10.2023-22.10.2023

Data/ora
conectarii

2023-10-16
19:00:00

2023-10-16
19:00:00

2023-10-16
19:00:00

2023-10-16
16:00:00

2023-10-16
16:00:00

2023-10-17
16:00:00

2023-10-17
16:00:00

2023-10-17
19:00:00

2023-10-17
19:00:00

2023-10-17
19:00:00

2023-10-17
16:00:00

2023-10-18
19:00:00

2023-10-18
19:00:00

2023-10-18
19:00:00

2023-10-18
16:00:00

2023-10-18
16:00:00

2023-10-18
16:00:00

2023-10-18
16:00:00

2023-10-19
16:00:00

2023-10-19
16:00:00

2023-10-19
16:00:00

2023-10-19
19:00:00

2023-10-19
19:00:00

Adresa deconectarii

S. NAVIRNET

S. NAVIRNET

S. NAVIRNET

S. TOMESTI

S. SARATA NOUA

S. CALUGAR

S. CALUGAR

S. NAVIRNET

S. NAVIRNET

S. NAVIRNET

S.DOLTU

S. NAVIRNET

S. NAVIRNET

S. NAVIRNET

S. CALUGAR

S. CALUGAR

S. MAGURA NOUA

S. BALATINA

S. SARATA VECHE

S. CALUGAR

S. CALUGAR

S. NAVIRNET

S. NAVIRNET

Denumirea PT

PT212NV9

PT236NV9

PT240NV9

PT851BT8F1

PT678FZ9F2

PT687FL15F1

PT687FL15F2

PT212NV9

PT236NV9

PT240NV9

PT95TUM16F3

PT212NV9

PT236NV9

PT240NV9

PT687FL15F1

PT687FL15F2

PT459FZ9F1

PT850BT3

PT177FZ8F5

PT687FL15F1

PT687FL15F2

PT212NV9

PT236NV9

Denumirea

lucrarilor

Investitii

Investitii

Investitii

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Reparatia
curente

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Reparatia

curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

LEA/PT

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA
10KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV



DEEE A - Data/ora” Adresa deconectarii Denumirea PT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

53?036:%%19 igzzgdzlo%lg S. NAVIRNET PT240NV9 Investitii k'\E/A 04
58:2036:%%19 igzzg(;:lo%lg S. MOARA DOMNEASCA PT803BTOF2 ?.mzia k'\E/A o
52:2036%%20 ig?gg%%zo S. NAVIRNET PT212NV9 Investitii k'\E/A 04
53:2036:%%20 ig?(%i)%—ZO S. NAVIRNET PT236NV9 Investitii k'\E/A 04
53:2036%%20 ig?gg;%zo S. NAVIRNET PT240NV9 Investitii k'\E/A 04
33:2036%%20 ig:2036:10%20 S.CALUGAR PT6S7FLISFL  Investitii k'\E/A 04
33:2036%%20 ig:zg(;:lo%zo S.CALUGAR PT6S7FLISF2  Investitii k'\E/A 04
wmon  EEED o, S
38:2036:%%20 ig?g(;i)%—ZO S. MOVILENI PTO02BT8F2 ?frp;‘zia k'\E/A 04
B0 SR e o | e | LEAO4
D02 ASIOA e rroamwe et LEAOS
B0 SR oo | et | LEAO4
D02 WSO e T T
o0s 1022 2028 122 S NAVIRNET PT236NVO Investiti LA 04
2023-10-22 2023-10-22 LEA 0.4

08:00:00 19:00:00 S. NAVIRNET PT240NV9 Investitii KV



